

## INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.)

Konkurs na stanowisko: **wykładowca**

w grupie pracowników: **dydaktycznych**

Jednostka organizacyjna zatrudniająca: **Katedra Informatologii i Bibliologii, Wydział Filologiczny UŁ**

(Instytut/Katedra/Wydział)

Data ogłoszenia: **26.03.2020**

Termin składania ofert: **27.04.2020**

Termin rozstrzygnięcia: **11.05.2020**

Liczba zgłoszeń: **2**

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na w/w stanowisko konkurs wygrał: **mgr Michał Żytomirski**

Uzasadnienie sformułowane przez komisję konkursową

Katedra od dwóch lat prowadzi nowy kierunek studiów *Informatologia z biznesowym językiem angielskim*. Pracownicy jednostki są przepensowani i brakuje osoby, która mogłaby poprowadzić zajęcia z zakresu zarządzania informacją, jak np. *Organizacja informacji i wiedzy, Architektura informacji, Humanistyka cyfrowa*.

Uczestniczący w konkursie kandydaci spełniają warunki w zakresie kompetencji językowych, uczestnictwa w konferencjach, mają oni również doświadczenie w zakresie prowadzenia zajęć ze studentami. Pani dr Daria Domarańczyk-Cieślak jest doktorem nauk humanistycznych w zakresie historii, natomiast Katedra poszukuje osoby z wykształceniem w zakresie bibliologii i informatologii (lub obecnie: nauk o komunikacji społecznej i mediach). Takie warunki spełnia kontrkandydat, który jest magistrem bibliotekoznawstwa i informacji naukowej oraz w trakcie pisania pracy doktorskiej w zakresie interesującej Katedrę dyscypliny. Pani dr Domarańczyk-Cieślak jest magistrem dziennikarstwa i komunikacji społecznej, ale jej doktorat i obecne zainteresowania badawcze oscylują wokół zagadnień historycznych i prasoznawczych. W Katedrze jest już pracownik, który jest z wykształcenia prasoznawcą i prowadzi zajęcia dotyczące mediów, w tym prasy. Katedra potrzebuje osoby, której zainteresowania badawcze byłyby związane z informatologią, a zatem kwalifikacje Pana magistra Żytomirskiego są dla jednostki odpowiedniejsze.

Komisja uznała, że Magister Żytomirski ma właściwe kwalifikacje do prowadzenia zajęć z zakresu informatologii, a także prowadzi w zakresie zarządzania informacją prace badawcze: brał już udział w 3 międzynarodowych konferencjach naukowych, na których prezentował referaty z interesującego Katedrę zakresu, ma też na koncie publikacje dwóch artykułów wskazujących na jego zainteresowanie technologiami informacyjnymi.

**Dziekan Wydziału Filologicznego UŁ prof.dr hab. Joanna Jabłkowska**

(przewodniczący komisji konkursowej)